
 
ZARZĄDZENIE REKiS NR 0050.1.0213.2015 

Wójta Gminy Kobierzyce 
z dnia 21 października 2015r. 

 
 
w sprawie wszczęcia procedury przeprowadzenia Konkursu Ofert na wynajem 
gabinetu stomatologicznego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tyńcu 
Małym  
 
na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. Poz. 1515) oraz art. 701 i nast. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2014 r. Poz. 121 j.t. ze zm.) 
 zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Wszczyna się procedurę przeprowadzenia Konkursu Ofert na wynajem gabinetu 
stomatologicznego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tyńcu Małym   
 

   § 2 
Szczegółowy przebieg procedury określa się w ogłoszeniu o konkursie ofert, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w warunkach konkursu 
ofert, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Konkursowej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                               
     
                                         
 

 

 
 


